
АДМИНИСТРАЦИЯ                                       

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ                        

МУРОМСКОГО РАЙОНА                                    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

                                                                                            

   10.07.2020                                                                                                   № 216 

 
        О внесении изменений в  постановление от 

14.11.2017 №510 «Об утверждении 

административного регламента предоставления 

администрацией муниципального образования 

Ковардицкое муниципальной услуги ««Признание 

помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, садового 

дома жилым домом и жилого дома садовым 

домом»»  

  

 

      В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28.01.2006 № 47  "Об утверждении Положения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции";  Уставом муниципального образования Ковардицкое 

Муромского района,  п о с т а н о в л я ю: 

 1.  Внести в   постановление от 14.11.2017 № 510 «Об утверждении 

административного регламента предоставления администрацией 

муниципального образования Ковардицкое муниципальной услуги «Признание 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»» 

 следующие изменения: 

          1.1. в подпункте д) пункта 2.6. слова «проектно-изыскательской 

организации» заменить словами «специализированной организации»; 

        1.2. пункт 3.5.3. дополнить абзацем следующего содержания: 

«Два экземпляра заключения в 3-дневный срок направляются комиссией в 

администрацию муниципального образования Ковардицкое для последующего 

принятия решения и направления заявителю и (или) орган государственного 

жилищного надзора (муниципального жилищного контроля) по месту 

нахождения соответствующего помещения или многоквартирного дома.»; 

       1.3. в пункте 3.6.1. цифры «30» заменить цифрами «13»; 

       1.4.  в пункте 3.6.3. слово «Комиссия» заменить словами «Администрация 

муниципального образования Ковардицкое». 

 



 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации  муниципального образования Ковардицкое 

О.Ф. Сафронову. 

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  

опубликования в средствах массовой информации и полежит размещению в 

сети Интернет  на сайте муниципального  образования Ковардицкое 

Муромского района. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования                                                              В.В. Данилов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ                        МУРОМСКОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



